ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

DIVULGA a relação de candidatos inscritos no
Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2025 para
contratação Atendente Recreacionista, Monitor e
Cozinheiro por prazo determinado.

O Prefeito, José Luiz Rodrigues Machado, no uso de suas atribuições legais, através da Secretaria
Municipal de Administração, DIVULGA a relação de inscrições homologadas e não homologadas
(conforme anexo), conforme previsto no item 5.1 do Edital do Processo Seletivo Simplificado
001/2025 para contratação de Atendente Recreacionista, Monitor e Cozinheiro, por prazo
determinado.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Borja, em 10 de fevereiro de 2025.

Cristiano Eduardo Krassmann Wurfel​​ ​ ​ José Luiz Rodrigues Machado

Secretário Municipal De Administração​ ​ ​ ​ Prefeito

Registre-se e Publique-se

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

MONITOR

ID NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO NÃO HOMOLOGAÇÃO

29 Janete Trindade De Oliveira Homologado

184  Marcela Araújo Chuquel Homologado

21 Adriane Rocha Alves Homologado

296 Adriele Araujo da Rosa Homologado

351 Alaides Regina da Silva Amaral Homologado

221 Alana Pereira Gimenez Homologado

245 Alceni Siqueira Santiago Homologado

356 Alessandra Agarriberri Trindade Homologado

101 Alessandra Cardoso da Cruz
Estigarribia

Homologado

32 Alexandra dos Anjos Cunha Homologado

220 Aliana Viana da Rosa de Moraes Homologado

121 Aline Antunes Javares Homologado

150 Aline Rodrigues Homologado

366 Almerinda Silveira Cabral Homologado

162 Amanda Copello Peres Saldanha Homologado

347 Ana Cristina Barth Dal Osto Homologado

164 Ana Elena Leal Santiago Fagundes Homologado

137 Ana Flavia Figueira Silva Homologado

252 Ana Maria Freitas Balbueno Homologado

25 Ana Paula Giacomini Homologado

147 Anderson Rodrigues Paz Homologado

306 Andrei Fagundes Alves Homologado

109 Andreia Dubal Gaudêncio Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

224 Andrelize Pires Arce Homologado

86 Andressa Dinat da Rocha Homologado

140 Andressa dos Santos Dornelles Homologado

294 Angelica Ritter Zenkner Homologado

139 Ariane Farias Machado Homologado

202 Ashley Lorraine Correa Villela Homologado

311 Astrid Alderete Mulina Homologado

118 Beati Silva da Rocha Homologado

133 Belen Carolina Rondon Borges Homologado

384 Berenice Silva dos Santos Weber Homologado

103 Bruna da Silva Sarmento Minuzzo
Abreu

Homologado

235 Bruna Sasso Robalo Homologado

222 Caren dos Santos Batista Homologado

355 Carina Ortiz da Rosa Homologado

261 Carine Garcia Zeppe Homologado

97 Carla dos Santos Ortiz  Homologado

91 Carla Rodrigues Maciel Homologado

242 Carlos Daniel Batista dos Santos Homologado

188 Carolina Hemann Ribeiro Homologado

63 Caroline da Silva Lencina Homologado

42 Caroline Fernandes Ferreira Homologado

172 Cauê Oliveira da Cruz Homologado

132 Célia da Silva Flores Homologado

208 Cinara da Silva dos Santos Homologado

339 Cinara Medianeira dos Santos Homologado

304 Cinara Regina Braz da Silva Souza Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

191 Cintia Arce Carvalho Homologado

09 Cíntia de Jesus Gonçalves Homologado

197 Claudia Cristiane Nicola Homologado

169 Claudia Maria Fonseca Fraga Homologado

386 Cleomar Moura Silva Homologado

300 Cristiane Menezes Homologado

229 Cristiane Quevedo Rodrigues Homologado

189 Cristiele Saraiva Homologado

328 Cristielen Segobia Santos Homologado

391 Daiane dos Santos Rodrigues Homologado

337 Daniele Escobar Silveira Homologado

299 Daniele Victoria de Avila Gonçalves Homologado

08 Danieli Rosa da Silva Homologado

149 Darlise Dubal Gaudencio Homologado

217 Débora Santos Maronez Homologado

138 Denize Araujo Marques Homologado

177 Denize Santos Molinos Homologado

322 Diego Alves Fernandes Homologado

246 Diego Savian da Silva Homologado

319 Diéssica da Luz Gonçalves Homologado

51 Dione Teresinha Nunes Martins de
Oliveira

Homologado

392 Édila dos Santos Mello Homologado

364 Edison Gustavo Carneiro Oliveira Homologado

348 Eduardo Gomes Cunha Homologado

05 Eduardo Pinheiro              Homologado

75 Eliane Koester Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

105 Eliane Paula Teles Homologado

278 Eliane Rodrigues Bettim Homologado

174 Elisabete Castro Fernandes Homologado

49 Elisangela Freitas dos Santos Homologado

177 Eliseu Fraga Homologado

153 Elisiele dos Santos Souza Homologado

226 Emilly Arce Nunes Homologado

279 Emilly Paim Evangelista Alves Homologado

120 Emily Streck Portes Homologado

99 Felipe Machado Soares Homologado

104 Felipe Monteiro Homologado

298 Fernanda Ferreira da Silveira Homologado

376 Fernanda Furés Poetini Homologado

225 Fernando Escobar Rolhano Homologado

288 Franciele Pereira dos Santos Homologado

338 Francielen Legal Silva Homologado

257 Gabriel da Rosa Etcheverria Homologado

31 Gabriela da Silva Gay Floriano Homologado

272 Gabriele Palharim Ortiz Homologado

336 Gabrielli Barbosa Escobar Homologado

178 Giane Carolina Carneiro Homologado

587 Gianni Caetano Soares Homologado

357 Gislaine Oliveira Trindade Homologado

289 Gladis Correa Dinat Homologado

256 Gláucia Rodrigues Pereira Homologado

141 Graciele Indaiara Silva Silveira Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

07 Greice da Silva Pedroso Homologado

35 Hangel Garcia Luceiro Homologado

350 Hilari Pimentel Mendonça Homologado

309 Ingrid Moreira Souza Homologado

274 Ingrid Rodrigues Aranda Homologado

64 Irene Martins Ferreira Homologado

113 Iris Regina Fonseca Marques Homologado

286 Isabel Gamarra Borges Homologado

47 Iury Bitencourt Lopes Homologado

148 Jaine Batista Fernandes Homologado

131 Jane da Silva Miranda de Souza Homologado

375 Janete Lopes dos Santos Homologado

363 Janete Maristela Pich Almeida Homologado

56 Jean Carlos da Silva Correia Homologado

210 Jean Toni Correia Segobia Homologado

39 Jenifer Ledesma De Escobar Homologado

369 Jennifer Andrade Gonçalves Homologado

206 Jéssica Ferreira Alves Homologado

332 Jessica Ifran Corrêa Homologado

277 Jessica Maria Fonseca e Silva Homologado

368 Jhoani Suelly da Silva Martins Homologado

361 João Guilherme Machado Matte Homologado

125 Jones Jardim Dorneles Homologado

84 Juliana da Silva Pedroso Homologado

303 Juliane Nunes Gonçalves Homologado

307 Juliane Velasque Savaglia Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

176 Julio Rohde Da Luz Homologado

183 Jussara de Fatima Ribas Diniz Homologado

15 Karine Moiano Machado Homologado

57 Katherine Silva Santa Catarina Homologado

340 Keila Abreu Ferreira Homologado

 Kelen Arce Escobar Homologado

283 Kelen da Silva Homologado

34 Keli Silva de Paula Homologado

157 Kethelen Javares Robalo Homologado

341 Krissmann Ferraz Gonzalez Homologado

26 Lais Fernandes Batista De Souza  Homologado

268 Laisa Quevedo da Silva Homologado

136 Lana Vitoria Martins Lopes Homologado

244 Larciele Paim Stacke Homologado

44 Laureane Kener dos Santos Homologado

158 Laureane Paz Souto Homologado

360 Lauren Costa dos Santos Homologado

28 Leonardo Coelho Floriano Homologado

372 Letícia Carolina Lemos da Rosa Assis Homologado

251 Leticia de Mattos Aguirre Homologado

127 Leticia Guerreiro Bellini Homologado

213 Leticia Santos do Nascimento Homologado

249 Liciane Peralte Guedes Staziaki Homologado

318 Lilia Caroline da Silva da Rosa Homologado

215 Liliane Paz do Amaral Homologado

254 Lisiane Sampaio Ribas Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

379 Louise Fonseca Parcianello Homologado

293 Luana de Matos Rodrigues Homologado

269 Luani de Lima Gonçalves Homologado

80 Lucas Martins Mendes Homologado

159 Lucas Weber Martins Homologado

165 Luciane Borges Mancilha Homologado

151 Luciele de Paula Legal Homologado

129 Luisa Pereira Rocha Homologado

205 Luisiane Iankowski Dorneles Homologado

93 Magi Oliveira Belladona Homologado

273 Maire Andrade Frois Homologado

390 Manoela Almeida Loureiro Homologado

346 Manoela Pereira das Neves Homologado

281 Mara Terezinha Godoy Martins Homologado

14 Maria Alice Martins Cardoso Homologado

48 Maria Angelica Fagundes Romeiro Homologado

61 Maria Ashley de Oliveira Braum Homologado

92 Maria Cristina dos Santos Silveira Homologado

94 Maria de Lourdes Guimarães
Gonçalves

Homologado

377 Maria Eduarda Velmud da Costa Homologado

146 Maria Roseli Fonseca Silva Homologado

116 Marice Nascimento da Silva Homologado

163 Mariele Ferraza Gomes Homologado

211 Mariele Paz Marques Homologado

262 Marilaine de Oliveira Homologado

267 Marilene Machado Silveira Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

19 Marisa de Fatima Faguaga Primor Homologado

635 Marisete dos Santos Bettim Homologado

17 Marlei Teresinha de Lima Monteiro Homologado

325 Marlise de Deus Borges Freitas Homologado

240 Marta Elaine Vercelhesi Mendes Homologado

236 Michele Adriana Aquino Machado Homologado

389 Morgana Belmonte Cabeleira Bruttis Homologado

382 Nadine Vargas Pereira Homologado

53 Natali Micaela Mendes Martins Homologado

260 Neiva Suzana Machado da Rosa Homologado

373 Neusa Teresinha Ribeiro de Lourenço Homologado

371 Norma Elisabete Krub Homologado

374 Pamela Bettim Rodrigues Homologado

77 Pamela do Canto Miranda Homologado

295 Pamela Mariele da Silva Colpo Homologado

358 Pamela Vargas Homologado

203 Paola Rechelmo Sauzedo Homologado

349 Patricia Uggeri Ferreira Homologado

11 Paulo Estevão Souza de Paula Homologado

243 Pedro Miranda do Amaral Homologado

22 Priscila Alves Corrêa da Silva Homologado

13 Priscila Santos de Oliveira Homologado

301 Priscila Vargas Chalmes Homologado

111 Rafaela Machado Soares Homologado

282 Rafaela Nicole Legal Lettieri Homologado

200 Raiane Farias Saraiva Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

290 Raquel Neves Costa Homologado

46 Renata Alves da Silva Homologado

190 Richard Gonçalves Almeida Homologado

258 Roberta Cardoso Larre Homologado

65 Rodrigo Machado dos Santos Homologado

27 Rogerio Cidade Cabeleira  Homologado

 Rogerio Hanzen Escobar Homologado

580 Rogerio Hanzen Escobar Homologado

96 Ronaldo Rodrigues Garcia Homologado

106 Rosa Maria de Paula Oliveira
Belmonte

Homologado

142 Rosana Paz de Oliveira Homologado

54 Roselaine Fernandes Dorneles Homologado

219 Rute Oliveira Cesário Homologado

343 Samara dos Santos Liscano Homologado

68 Santa Lisia Carvalho Fonseca Homologado

144 Sara Rejane Aguiar Dresch Homologado

271 Sheila Vaz Machado Homologado

83 Simone Carmo da Silva Homologado

291 Simone Paula Pereira Homologado

73 Sonia Angelita Machado Da Rosa
Homologado

74 Sonia Angelita Machado da Rosa Homologado

326 Sonia Maria Souza Marques Homologado

345 Stefani Becker Tunes Homologado

388 Stefani Naetzold Soares Homologado

207 Tainara Loureiro Cortes Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

248 Tainara Messa Carvalho Zapata Homologado

60 Tainara Nunes da Silva Homologado

315 Taise Silva da Rosa Homologado

79 Talita Rauele Marques Soares Homologado

71 Tania Regina Borges da Silva Homologado

335 Tania Rodrigues Batista Homologado

323 Tayna Reolon Scaramussa Delevati Homologado

59 Thaciane Garcia Silva Homologado

231 Thailise Jacques Soares da Silva Homologado

305 Thais Ivana Colombo Homologado

316 Thais Rocha da Silva Homologado

275 Tiago Brendel da Cruz Homologado

18 Vera Regina Gonçalves Loureiro Homologado

166 Verlaine Aires Menezes Homologado

168 Veronica Carpes Oliveira Homologado

186 Vitória Bettim Rodrigues Homologado

185 Vitória dos Santos Saraiva Homologado

238 Vitória Soares Antunes Homologado

88 Viviane Almeida Machado Homologado

394 Viviane Cardoso Corrêa Homologado

317 Viviane Dornelles Parahiba Homologado

152 Wendel Soares Valle Homologado

264 Wilian Batista da Silva Homologado

69 Zeni Teresinha de Souza Serpa Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

ATENDENTE RECREACIONISTA

ID NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO NÃO HOMOLOGAÇÃO

216 Aliana VIana da Rosa de Moraes Homologado

393 Aline Robalo Kilka  Homologado

230 Amanda Benvegnu Galvão Homologado

253 Ana Maria Freitas Balbueno Homologado

62

Ana Paula da Silva Nunes Homologado

378 Andressa de Moura Pereira Homologado

85 Andressa Dinat da Rocha Homologado

134 Belén Carolina Rondón Borges Homologado

70 Carla Machado Navarro Homologado

98 Carmen Lopes Vieira Machado Homologado

204 Cinara da Silva dos Santos Homologado

10 Cintia de Jesus Gonçalves  Homologado

196 Claudia Cristiane Nicola Homologado

171 Claudia Quevedo Marques Robalo Homologado

250 Daiane Leedy Pereira Machado Homologado

173 Elisabete Castro Fernandes Homologado

50 Elisangela Freitas dos Santos Homologado

112 Elisiane Moreira dos Santos Homologado

310 Emilly Mendes de Lima Homologado

124 Floricio Pereira Padilha Homologado

160 Gabriela Pinto Soares Homologado

179 Giane Carolina Carn Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

 Gianni Caetano  Soares Homologado

145 Gloria Maria Bueno Merkel Buchmaier Homologado

285 Isabel Gamarra Borges Homologado

181 Jane da Silva Miranda de Souza Homologado

30 Jaqueline de Quadros Ribeiro Homologado

313 Jeane da Cruz Batista Homologado

38 Jennifer Ledesma de Escobar Homologado

182 Jessica Lucero de Quevedo Homologado

312 Juliane Velasque Savaglia Homologado

108 Kellen Rodrigues Pereira Homologado

126 Lana Vitoria Martins Lopes Homologado

385 Lara Victoria Meirelles Hardt Homologado

383 Larissa Rodrigues Malheiros Homologado

359 Lauren Costa dos Santo Homologado

198 Léia MArtins Rocha Homologado

194 Liliane Paz do Amaral  Homologado

255 Lisiane Sampaio Ribas Homologado

20 Luciele de Paula Legal Homologado

130 Luisa Pereira Rocha Homologado

344 Marci Aparecida Carneiro Machado Homologado

223 Marcio Amauri Barreto Homologado

72 Maria Denise Martins Paz Homologado

114 Marice Nascimento da Silva Homologado

263 Marilaine de Oliveira Homologado

324 Marlise de Deus Borges Homologado

237 Michele Adriana Aquino Machado Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

58 Mireli Dias Melo Homologado

330 Morgana Martins da Silva Homologado

52 Natali MIcaela Martins Homologado

294 Raquel Neves Costa Homologado

110 Regina Margaret Lacerda Medeiros  Homologado

45 Renata Alves da Silva Homologado

259 Roberta Cardoso Carré Homologado

107 Rosa Maria de Paula Oliveira
Belmonte

Homologado

277 Rosane de Cácia Zanella  Homologado

55 Roselaine Fernandes Dorneles Homologado

33 Roziclér Pereira Pinto Homologado

380 Sabrine Silveira da Silva Homologado

67 Santa Lisia Carvalho Fonseca Homologado

66 Simone dos Santos Carmo Homologado

287 Solange de Amorim Sozio Homologado

387 Stefani Naetzold Soares Homologado

209 Tainara Loureiro Cortes Homologado

314 Tainê Velmud Perinazzo Homologado

23 Tarlise Ribeiro Acosta Homologado

232 ThailIse Jacques Soares da Silva Homologado

218 Valéria dos Santos Araujo Homologado

161 Vera Elenir Santos Falcão Homologado

16 Vera Regina Gonçalves Loureiro Homologado

239 Vitoria Soares Antunes Homologado

87 Viviane Almeida Machado Homologado

320 Ronise Ortiz Dorneles Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

323 Cristielen Segobia Santos Homologado

COZINHEIRO

ID NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO NÃO HOMOLOGAÇÃO

354 Alaides R.Da Silva Amaral Homologado

180 Alessandra Aramburu Kunst Homologado

41 Aline Da Silva Fernandes Homologado

329 Ana Mara De Rose Campos Homologado

370 Ana Maria Souza Maciel Homologado

06 Ana Paula Pires Belmonte Homologado

123 Andrea Correa Dornelles  Homologado

321 Cinara Fraga Homologado

167 Claudia Floriano Vieira Homologado

228 Cristiane Quevedo Rodrigues Homologado

119     Daiane Flores Machado              Homologado

   37   Darlene Poerschke De Quevedo Homologado

170 Denize Carmo Sasso  Homologado

154 Elisete de Deus Dorneles Homologado

334 Elizabeth Da Silva Legal Homologado

82 Eloi Moraes Goulart Barbosa  Homologado

284 Eva Cristiane Campos Xarão  Homologado

270 Eva Da Silva Belmonte Roballo Homologado

81 Fatima Cardoso Homologado

102 Franciele Oliveira Weber Homologado

395 Heitor Costa Silva Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

362 Janete Maristela Pich Almeida Homologado

367 Jhoani Suelly Da Silva Martins Homologado

40 Joana Furquim Rodrigues Homologado

214 Leticia Santos Do Nascimento Homologado

195 Lilian Keli Maidana Barbosa Homologado

128 Lisiane Pinto Rodrigues Homologado

193 Luci Valdira Chuquel Homologado

95 Luciele Dos Santos Homologado

308 Lucine Mattos De Oliveira Homologado

90 Luisana Pereira Homologado

302 Mara Jaques Pereira Homologado

292 Mara Terezinha Godoy Martins Homologado

331 Marcell Z. Vasques Homologado

01 Marely de Quevedo Rodrigues Homologado

89 Maria Alcina Dornelles Disconsi Homologado

276 Maria Angelita Dornelles Da Rosa Homologado

100 Maria Aparecida dos Santos
Fernandes

Homologado

24 Maria Lourdes Silva Rodrigues Homologado

199 Maria Rosalina dos Santos Silva Homologado

119 Maria Solange Gonçalves Paz Homologado

115 Marice Nascimento Da Silva Homologado

212 Mariele Paz Marques Homologado

  381  Marjane De Fatima Ibairros De
cordova

Homologado

135 Marli Redmann Trindade Homologado

187 Maura Martins Fagundes Homologado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

155 Olinda Martins Carvalho Homologado

76 Pamela do Canto Miranda  Homologado

333 Paola Lencina Silva Homologado

12 Paulo Estevão Souza de Paula Homologado

   175 Pedro Miranda Do Amaral Homologado

233 Raquel De Oliveira Nunes Homologado

  342 Raynna Thyele Dias Costa Homologado

201 Rosa Maria Santiago Dias Homologado

193 Rosana Paz  Homologado

266 Rosangela Corrales Brendler Homologado

192 Rosangela Franck Fagundes Homologado

365 Rosemaria dos Santos Homologado

43 Sabrina Oliveira Pereira  Homologado

265 Simone Nenê Caetano Homologado

297 Simonica Ramos Homologado

122 Suélen Romeiro Tolfo Homologado

234 Tatiane Benites Fonseca  Homologado

352 Tayana Reolon Scaramussa Delevati Homologado

327 Viviane Flores Fernandes Homologado

297 Viviane Lima Prestes Homologado